Speisen
&
Getranke

Willkommen im
DUWO's




DUWO'’s Mix Teller 14,90€

i Pommes, Nuggets, Chicken Wings, Chilli Cheese mit zweleriel Sosse
| . |
| Schnitzel ,Wiener Art"

mit Bratkartoffel & Speck

| Bauernfrahstuck

| mit Speck & Zwiebeln -nach Art des Hauses-

.
| DUWOQ'’s Salatteller

| mit frischen Marktsalaten, Tomaten, Gurken, Mais, Kasestreifen,
Putenbruststreifen, Karotten, Zwiebeln, ofenfrisches Baguette, Hausdressing

| Currywurst

mit Pommes & Currysosse . Rot/Gelb”

Nugget's

mit Pommes & Sosse ,SUss-Sauer”

Croque

wahlweise mit Salami oder Pute (Krautsalat)

[ Frikadelle

| mit Kartoffelsalat -nach Art des Hauses-

T e o SRS L

| Bruschetta

| mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum, Balsamicodressing auf gerostetem Brot

| Pommes
Portion

| Sossen

| Ketchup, Mayo, Curry, etc

8,90€
7,90€

7,50€

6,90€
6,90€
6,90€
5,50€
4,90€
2,50€

0,30€

Sie suchen einen Caterer oder
planen eine Feier?
Wenden Sie sich gerne an

unser Personal!

i T

Bier vom Fass ,Ko6nig Pilsener” 0251 2,40€
Bier vom Fass ,Konig Pilsener” o4 3,30€
Bier vom Fass ,Zwickel" 03 2,80€
Bier vom Fass ,Zwickel" 0,50 4,00€
Alsterwasser 0,251 2,40€
Alsterwasser o4 3,30€
Weizenbier (Flasche) 051 4,00€
Wein Weiss/Rot -Hausmarke- 02 3,50€
Weinschorle Weiss/Rot -Hausmarke- 0,2 3,50€
Prosecco -Hausmarke- ~~ ou 4,00€
Aquavit, Berliner Luft, Gin,
Helbing, Jagermeister, Korn iz g'gg
Rum, Whisky, Wodka L o R B
Coca Cola, Coca Cola Zero, 0,2 1,50€
Fanta, Sprite, Spezi % 04 2,80€
Tafelwasser Sprudel o. Still 02 1,50€
. ___oa 2,50€
Safte versch. Sorten 022 2,00€
s 04 3,50€
Becher Kaffee _ o 2,00€
Cappuccino mit aufgeschaumter Milch ~ 1,60€
Latte Macchiato - 2,30€
Becher Schokolade mit Sahne 2,80€

Becher Tee verschiedene Sorten ~~ 2,50€

e ————————

Alle Preise sind einschliesslich Bedienung und Mehrwertsteuer
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Wir richten gerne Ihre Feier aus!

Alle Preise sind einschliesslich Bedienung und Mehrwertsteuer




