

Speisen & Getränke

**Willkommen im
DUWO's**

- Clubheim
- Gastronomie
- Sky Sports Bar

DUWO's Mix Teller	14,90€
Pommes, Nuggets, Chicken Wings, Chilli Cheese mit zweierlei Sosse	
Schnitzel „Wiener Art“	8,90€
mit Bratkartoffel & Speck	
Bauernfrühstück	7,90€
mit Speck & Zwiebeln -nach Art des Hauses-	
DUWO's Salatteller	7,50€
mit frischen Marktsalaten, Tomaten, Gurken, Mais, Käsestreifen, Putenbruststreifen, Karotten, Zwiebeln, ofenfrisches Baguette, Hausdressing	
Currywurst	6,90€
mit Pommes & Currysosse „Rot/Gelb“	
Nugget's	6,90€
mit Pommes & Sosse „Süß-Sauer“	
Croque	6,90€
wahlweise mit Salami oder Pute (Krautsalat)	
Frikadelle	5,50€
mit Kartoffelsalat -nach Art des Hauses-	
Bruschetta	4,90€
mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum, Balsamicodressing auf geröstetem Brot	
Pommes	2,50€
Portion	
Sossen	0,30€
Ketchup, Mayo, Curry, etc.	

**Sie suchen einen Caterer oder
planen eine Feier?
Wenden Sie sich gerne an
unser Personal!**

Alle Preise sind einschliesslich Bedienung und Mehrwertsteuer

Bier vom Fass „König Pilsener“	0,25l	2,40€
Bier vom Fass „König Pilsener“	0,4l	3,30€
Bier vom Fass „Zwickel“	0,3l	2,80€
Bier vom Fass „Zwickel“	0,5l	4,00€
Alsterwasser	0,25l	2,40€
Alsterwasser	0,4l	3,30€
Weizenbier (Flasche)	0,5l	4,00€
Wein Weiss/Rot -Hausmarke-	0,2l	3,50€
Weinschorle Weiss/Rot -Hausmarke-	0,2l	3,50€
Prosecco -Hausmarke-	0,1l	4,00€
Aquavit, Berliner Luft, Gin, Helbing, Jägermeister, Korn	2cl	2,00€
	4cl	3,80€
Rum, Whisky, Wodka		
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi	0,2l	1,50€
Tafelwasser Sprudel o. Still	0,2l	1,50€
	0,4l	2,50€
Säfte versch. Sorten	0,2l	2,00€
	0,4l	3,50€
Becher Kaffee		2,00€
Cappuccino mit aufgeschäumter Milch		1,60€
Latte Macchiato		2,30€
Becher Schokolade mit Sahne		2,80€
Becher Tee verschiedene Sorten		2,50€

Wir richten gerne Ihre Feier aus!

Alle Preise sind einschliesslich Bedienung und Mehrwertsteuer